Приложение 1
Примерная форма заявления родителей (законных представителей)
о приёме на обучение в 1 класс МБОУ «ШИ с.Омолон»

Директору МБОУ «ШИ с. Омолон»
от___________________________________________
___________________________________________
(Ф И О. родителя (законного представителя) полностью)
                                                     проживающего(ей) по адресу:
___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
контактный тел:_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка
_____________________________________________________________________________________
(Ф.И.О, дата, место рождения ребенка)
в 1 класс МБОУ «ШИ с. Омолон» с «___»________________20	г.
Адрес места жительства ребенка
_____________________________________________________________________________________
«____»______________20	 г.        ____________________/________________________________/
(подпись).-	                    (Ф.И.О.)
С Уставом МБОУ «ШИ с. Омолон», с лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а)
«____»______________20____ г. .        ____________________/______________________________
(подпись)	(Ф.И.О.)
Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации
«____»______________20____ г. .        ____________________/______________________________
(подпись)	(Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]